Z 7 LI.

I N D E X.

LIBER QVINTVS.

Graue est peccatum mortale, ob remēdia acria & a-spera, quibus, vt tollatur, indiget.

I. *Nulla creatura pura potuit iustum condignumque remedium ex se afferre peccato mortali.*

II. *Non potuit creatura pura vlla, gratia etiam donis ornata peccato primi hominis & posteriorum, iustum condignumque remedium afferre.*

III. *Deus solus homo factus potuit plenè summoque iure pro peccato satisfacere.*

IV. *Deus homo fieri non debuit, vt pro peccato satisfaceret.*

V. *Deus, pro sua in genus humānum liberalitate & benignitate, home*

I N D E X.

homo fieri voluit, ut pro illius
peccato satisfaceret.

V.I. Christus Dominus ea solum de
causa immundum venit, ut pro
peccatis satisfaceret, hominemque
redimeret.

VII. Dominus noster plenè pro pec-
catis generis humani satisfecit.

VIII. Christus omni omnino acti-
one, & passione, quam in vita su-
sccepit, hominem à peccato liberare
debuit.

IX. Quid actione & passione sua
Christus effecerit?

X. Ut Deo quis reconcilietur, gra-
tiamque & salutem reipsa con-
sequatur, de suo aliquid conferre
debet.

XI. Quomodo infantes, & qui per-
petuo rationis usu carent, gratiam
& salutem consequi possint?

XII. Quomodo adulti, usu rationis
prædicti, gratiam & salutem,
citra

I N D E X.

- extra Sacramentorum usum consu-
quantur?
- XIII. Baptismus homini adulto,
rationisq; usu prædicto, ad gratiam
& salutem necessarius est.
- XIV. Homini adulto, rationeque u-
tenti necessaria est pœnitentia, qua
eius peccata, post Baptismum ad-
missa, remittantur.
- XV. Homini pœnitenti necessaria est
contritio.
- XVI. Pœnitenti necessaria est con-
fessio.
- XVII. Satisfactio homini pœniten-
tiam agenti est necessaria.
- XVIII. Reliquæ peccatorum tol-
lendæ sunt.
- XIX. Relapsus in peccatum omni-
studio cauendus est.
- XX. Quomodo declinanda vitanda
que sint peccata?
- XXI. Studendum bonis operibus, ut
peccata vitescantur.

XXII.

I N D E X.

- XXII. In bono perseverandum est
usque ad finem vitæ.
- XXIII. Quomodo in bono quis per-
seuerare posſit?
- XXIV. Homo, ob gravitatem pec-
cati mortalis, de venia saluteque
eterna desperare non debet.

F I N I S.

XII.